
V říši ptáků

Motorband

Mít sílu svou která křídly ptákům mává
pít z kaluží kterým nebe vodu dává
Vzlétnout a pád velkým výškám odoláváš 
sám dobře znáš pády veliký 
jeijeije uouuouoo 
Re:Mít cestu svou na který už nepotkáváš 
svůj vlastní stín jenom křídla havranů 
jeeee 
Žít v oblacích to se často lidem stává 
v louži bezpráví jména ztracený 
jeijeije uouuouoo 
Re:Mít cestu svou na který už nepotkáváš 
svůj vlastní stín jenom křídla havranů 
Re:Mít cestu svou na který už nepotkáváš 
svůj vlastní stín jenom křídla havranů 
Re:Mít cestu svou na který už nepotkáváš 
svůj vlastní stín jenom křídla havranů 
jeeeeeee

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

